
令和 3 年 12 月 

 

特約店様各位 

 

ハイテッククリエイツ株式会社 
                     愛知県一宮市大和町妙興寺字柳坪 19 番 

                     TEL:0586-43-5011 

 FAX:0586-43-5012 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓  

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

すでにご承知のことと存じますが、原材料、及び輸送コストの世界的な高騰により弊社製品に使

用する各種部品及び付帯設備に関しても度重なる値上げがございました。その都度、弊社におき

ましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊

社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくこと

になりました。また今後も世界情勢に併せて適宜見直しを行います。 

ご愛顧頂いております皆さまにはご負担をお掛けいたしますが、今後ともより一層のご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

対象商品および価格改定率 
商品名  価格改定率 

ルーター機械本体 全機種 8％ 
集塵⽤ブロア 2 機種 7% 
吸着⽤ブロア 3 機種 7% 

コンプレッサー 全機種 10％ 
 
 
価格改定の実施時期 

２０22 年 1 月 5 日以降のお見積より 

 


